



God Jul alla LUGI-spelare!

Efter en intensiv badmintonhöst är det nu dags att ta en välbehövlig paus och ladda batterierna inför våren med tävlingar, seriespel, träningar och annat kul!

Under hösten fortsatte tävlandet och andra aktiviteter att öka runt om i Sverige för våra medlemmar, vilket är väldigt roligt, men det gör också såklart att vår ekonomi belastas. Vi tar gärna emot förslag på nya samarbeten. Våra nybörjartävlingar fortsätter locka många spelare, vi hade en välbesökt julfest och lördagens populära familjebadminton fortsätter till våren.

Vår organisation

[Styrelsen](#) intensifierar dialogen med kommunen i januari om ny placering av Victoriastadion. Arbetet i styrelsen fortsätter också mot "Strategi 2027". Läs gärna om den [här](#). Ett nytt driftsavtal kring Victoriastadion håller på att förhandlas fram.

Våra tränare fortsätter att varje vecka hjälpa våra barn och ungdomar att utvecklas men också genom sin närvaro skapa gemenskap mellan barnen och självklart ha roligt på träningen. Vår huvudtränare Nils, som också är ungdoms-landslagstränare, ser till att vi får in ny kunskap i föreningen. Skicka gärna våra tränare ett tack!

Våra sex seniorlag har alla spelat seriespel i höst runt om i Sverige och vi hoppas på en fin försättning resten av säsongen. Första laget är på en stabil andraplats i Division 1 Syd!

Våren 2024

I vår har vi mycket att se framemot! Våra hemma-arrangemang som nybörjartävlingar fortsätter och såklart alla externa tävlingar. I *februari* anordnar vi en klubbdag i hallen (exakt datum kommer). Vi har även sedan tidigare bjudit in till klubbresa till SM *söndag 4 februari*. *Helgen 2-3 mars* åker seniorer och nivå 3 spelare till Växjö för en gemensam tävling. *Lördag 9 mars* är det hemmamatch för LUGI 2 och LUGI 3 i hallen. *25-26 maj* anordnar vi vår stora juniortävling där vi självklart behöver er hjälp! *Lördag 1 juni* är det KM för alla medlemmar och helgen därefter är det övernattnings för ungdomar i Lingvallen *7-9 juni*. Under lov och helger fortsätter arrangemangen för er medlemmar. <https://lugibadminton.se/nyheter/>

Vill ni veta vad som händer under jullovet hittar ni det här:

<https://lugibadminton.se/jultraning-under-lovet-och-annan-info/>

TACK!

Tack alla frivilliga som gör det möjligt för oss att fortsätta våra arrangemang.

Tack alla tränare som varje vecka håller i träning och tack även till ledare/föräldrar som peppar på tävlingar.

Tack till er som fältvandrat under hösten och tack även till er som blivit nya blodgivare, som på så vis stöttat föreningen ekonomiskt.

Tack till er föräldrar som vill att era barn ska spela badminton.

Och slutligen tack alla spelare, det är en fröjd att se er utvecklas från de allra yngsta ända upp till elit. Att det finns så mycket glädje och gemenskap i vår förening gör oss stolta!

God Jul och Gott Nytt År!

önskar Styrelsen via Cheddi och Christine

